30.) Acta Consularia civit. Zétkiew. ab a. 1606 —
1612. : . : S

31.) Acta Cons. civit. Zoélkiev. ‘ab a 1613 —
1615. S . ry L

32.) Acta Cons. civ. Zolk. ab a. 1613 — 1615.

~38.) Zubrzycki Kronika miasta ' Lwowa stro-
na 248. ) ‘

34.) Niesiecki Korona Polska Lwéw 1740. tom
Il str. 756. Tomasz Swigcki Opis starozytnéj Pol-
ski Warszawa 1828. . ' '

35.) In nomine Domini Amen. Divinae liberali-
tatis perenne profluviym, ita se nostris usibus elar-
gitur, ut beneficia quae abunde perspicimus in auto-
rem munificentissimum reeiproco fluxu refundamys.

4 . , P .
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Nor quod . eorum indigeat, cum ipsius sunt divitiae
el opes superbae, ' attestante sacro eloquio, sed
_ut ipsum- bonorum nostrorum principem agno-
scamus, et grati -animi significatione ad ul-
teriora dona nos idoneos comparemus. Expressit
hoe regum sapientissimus Salomon allegorica quidem
propositione sed tamen sensu non obscuro. Quid enim
" .est, quod omnia flumina- intrant in mare, et non re-
dundat, et ad locum unde exeunt flumina revertun-
tor, ut iterum Huant, quum quod in- exhausta pleni-
tudo externae abundantiae, qua Deus felicissimus est,
‘nulla  beneficentia ' augeri ‘et crescere possit, ni-
hilomiuus tamen ea, quae transmissa ad illum vi-
demus, ocumulatissmo faenore soleat compensare.
Quoniam vero conscius mihi sum, adeo me munifi-
centia -divina ornatum; eam in cogitationem incubui,
ut divini -honoris cultum promoverem:, acceptamq
substautiam bonitati ipsius referrem, tum etiam poste-
ritati meae pietatis et religionis exemplum relinque-
rem, et benedictionem, quae divites omnes facit im-
petrarem. Quod - ut clarius efficerem literaram monu-
mentis supremdm voluntatem congignare volui, ut si
forte temporum iniquitas -oblivionem meae in Deum
- * gratitudinis tentaret, inducere, hoc veluti praesidio,
conira omnes injurias sese tneretur. Mea igitur fir-
ma, rata: et immutabilis haec voluntas est, ut in hac
Ecelesia parochiali Zétkieviae pro majori gloria Dei
et cultu divino bene ordinato Collegium sit sacerdo-
tum seu Clericorum saecularium hoc est D. Praepo-
situs, cui omnis cura et Administratio Ecclesiae in-
cumbet, et sex vicarii, qui horas Canonicas, tum
nocturnas quam diurnas quotidie decantent, et cae-
tera .divina officia sacramentorumq administrationem,
prout infra exprimetur peragent. Praeterea mansiona-
rii quatuor, a quibus sacerdotes duo, et adolescen-
tes scholares duo, officium beatissimae Virginis quo-
tidie itidem: decantent, ac pro D. Praeposito quidem
Vicariis, Mansionariis, Baccalaureo seu Recture scho-
dae, tum pro cantore et adolescentibus, de arte et
voce, tum pro organario at. cnmpanqtore’villa;*meas
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" Przedrzymiechy et Nahorce et.sortes in villa Jasni-
ska. Ecclesiae. Zolkieviensi a me. exaedificatae in
perpetuum et in aevum do, et assigno, nihil. mihi ju-
ris; ac posteris meis in praedictis bonis ac sortibus
reservando.” Et quoniam ad- sufficientem provisionem
tam de Praepositi, Vicariorum, Mansionariorum et alia-
rum superius nominatarum personarum desunt flore-
ni polonici quingenti eos ego assigno annuatim pro
festo S. Martini Episcopi dandos ex bonis meis hae-
reditariis in terra et districtu Leopoliensi consisten-
tibus, videlicet in bonis Dziedziloviensibus florenos -
- centum triginta; in bonis Jaryczoviensibus itidem flo-
renos - centum triginta; in bonis Kukizoviensibus flo-
renos centum viginti; in bonis Nahaczoviensibus in: